
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.11.2016 г. № 595 

 

Об отмене некоторых постановлений главы и администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

1. Отменить: 

постановление главы Котельниковского муниципального  района 

Волгоградской области от 01.11.2010 г. № 1480 «Об оплате труда 

работников муниципальных учреждений  здравоохранения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»; 

постановление главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 01.09.2011 г. № 1089 «О внесении изменений в 

постановление главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 01.11.2010 г. № 1480 «Об оплате труда 

работников муниципальных учреждений здравоохранения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»; 

постановление администрации Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 06.12.2012 г. № 1414 «О внесении 

изменений в постановление главы Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 01.11.2010 г. № 1480 «Об оплате труда 

работников муниципальных учреждений здравоохранения 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области»; 

постановление главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 31.12.2009 г. № 1693 «Об утверждении порядка 

получения специального разрешения на предоставление платных 

медицинских услуг»; 

пункт 5 постановления главы Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области от 16.03.2011 г. № 317 «О внесении 



изменений и отмене некоторых правовых актов главы Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области»; 

постановление главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 16.09.2011 г. № 1144 «О внесении изменений в 

постановление главы Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области от 31.12.2009 г. № 1693 «Об утверждении порядка 

получения специального разрешения на предоставления платных 

медицинских услуг». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Врио главы администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

А.К.Слета  

 
 


